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Organizator:  Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem, Sportevo Triathlon Team, Urzad Miasta Krynica Mor§ka 'd Bl | [ E\IOTriathlon
Data: 2019 09 01 CYKLIMPREZ TRIATHLONOWYCH
Miejsce: Krynica Morska www.herkules.org.pl
Dystans: 28.45 km
Wyniki dla punktu pomiaru:23.175 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie T1 Rower T2 Bieg
0.475km 22.5km 5.275km
1 CZAJKOWSKI PAWEL 105 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:08:04 (8) 00:00:59 00:35:55 (5) 00:00:43 00:21:33 (16)
2 JUSKIN PAWEL 81 POL M-30 00:07:24 (3) 00:01:06 00:36:30 (8) 00:00:43 00:20:30 (8)
3 TOMASZEWSKI MICHAL 72 GDANSK POL M-30 00:08:42 (20) 00:01:41 00:34:37 (2) 00:01:03 00:20:36 (9)
4 FAJKS ADAM 14 GMINA KOSAKOWO POGORZE POL M-40 00:07:56 (5) 00:01:20 00:36:09 (6) 00:01:03 00:21:58 (21)
5 KOPER MATEUSZ 152 EATON TRIATHLON TEAM GK GRYF TCZEW TCZEW POL M-30 00:09:10 (27) 00:02:04 00:34:41 (3) 00:00:52 00:18:27 (2)
6 KULIK JACEK 39 BIKE U UP EUROPELL GDYNIA POL M-40 00:08:00 (6) 00:01:20 00:36:53 (10) 00:00:55 00:21:01 (14)
7 KIEPUSZEWSKI ADRIAN 89 TRIDEA POL SZTAFETY  00:08:08 (9) 00:00:59 00:38:00 (20) 00:00:35 00:19:37 (4)
WRZOCHALSKI ROBERT
CZUBAK LUKASZ
8 WROBLEWSKI WIKTOR 80 MEWA GDYNIA GDYNIA POL M-30 00:09:22 (32) 00:01:25 00:36:23 (7) 00:00:41 00:21:56 (20)
9 LEMKE KRZYSZTOF 42 GDYNSKI TRIATHLON GDYNIA POL M-40 00:08:42 (21) 00:01:22 00:37:01 (12) 00:01:01 00:22:08 (23)
10 POLANSKI TOMASZ 155 B4SPORT BYDGOSZCZ POL M-40 00:09:02 (24) 00:01:13 00:37:01 (13) 00:00:52 00:18:19 (1)
11 SUSKA ARKADIUSZ 63 ASTRAINER - MASAZ MOBILNY / 4YOURBIKE GDYNIA POL M-40 00:09:17 (29) 00:01:26 00:36:48 (9) 00:00:51 00:21:34 (17)
12 GNIOT JACEK 17 WOJSKOWE ZAKEADY UZBROJENIA S.A. GRUDZIADZ POL M-40 00:10:38 (60) 00:01:17 00:35:22 (4) 00:01:10 00:20:53 (12)
13 ZAJK MICHAL 82 REDA POL M-18 00:08:40 (19) 00:01:29 00:37:31 (17) 00:01:02 00:19:54 (5)
14 GAJOWNIK KAROLINA 86 DO YOU LIKE DOGS? POL SZTAFETY  00:09:37 (40) 00:00:53 00:37:40 (18) 00:00:39 00:28:37 (69)
WEGRECKI KAMIL
DARNOWSKA KAROLINA
15 GOZDZIEWICZ PAWEL 18 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M-40 00:09:29 (36) 00:01:27 00:37:10 (14) 00:00:54 00:21:36 (18)
16 GRAJDA ARKADIUSZ 106 TEAM WRACAM DO ZDROWIA GDYNIA POL M-40 00:09:20 (30) 00:01:42 00:36:59 (11) 00:01:13 00:22:41 (27)
17 MICKIEWICZ KONRAD 49 LANKRES/ BALTYK FABRYKA CZEKOLADY/ SMARUJ NA GDANSK POL M-40 00:08:30 (16) 00:01:30 00:38:19 (22) 00:01:11 00:21:49 (19)
TRENING
18 WALENTYNOWICZ ADAM 76 DOMO TEAM SOPOT POL M-30 00:09:09 (26) 00:01:28 00:37:26 (15) 00:01:29 00:25:02 (51)
19 KUJAWINSKI ROBERT 92 SPORTEVO POL SZTAFETY  00:08:21 (14) 00:00:52 00:40:16 (34) 00:00:33  00:20:24 (7)
GORNOWICZ KUBA
LEMKE EWA
20 SADOWSKI ANDRZE] 59 BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE GDANSK POL M-40 00:08:14 (11) 00:01:47 00:39:06 (26) 00:01:20 00:22:37 (26)
21 DZIEZYC TOMASZ 12 LANKERS KLESZCZEWO POL M-40 00:08:29 (15) 00:01:55 00:38:50 (24) 00:01:15 00:22:50 (29)
22 WOZNIAK JACEK 79 PORTA ACTIVE TEAM GDANSK POL M-30 00:10:16 (55) 00:01:51 00:37:31 (16) 00:01:00 00:22:58 (31)
23 CHMIELEWSKI TOMASZ 6 AGAMED BYDGOSZCZ TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M-50 00:10:30 (58) 00:01:25 00:37:55 (19) 00:00:54 00:22:02 (22)
24 IZART NATALIA 88 RAN&FAN POL SZTAFETY  00:09:40 (43) 00:01:00 00:39:21 (27) 00:00:45 00:27:48 (64)
RUCHALA REGINA
KOWALSKA AGATA
25 GRABARCZYK MAGDALENA 87 A-PLAN TRIATHLON TEAM POL SZTAFETY  00:08:39 (18) 00:01:43 00:39:36 (30) 00:00:50 00:22:53 (30)
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
KULAWCZUK KRZYSZTOF
26 SLIWKA PIOTR 68 SPORTEVO SOPOT POL M-30 00:10:15 (54) 00:01:35 00:38:05 (21) 00:00:59 00:19:31 (3)
27 LOREK KINGA 44 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG POL K-18 00:08:04 (7) 00:01:05 00:41:06 (37) 00:00:51 00:24:42 (43)
28 HORSTEN BASTIAN 20 TRI TALENT TEAM GDANSK GDANSK POL M-16 00:07:20 (2) 00:01:14 00:41:46 (45) 00:00:46 00:22:45 (28)
29 KRAKOWSKI JAN 36 EMANUEL BERG GDYNIA POL M-18 00:09:44 (44) 00:01:38  00:38:56 (25) 00:00:57 00:22:11 (24)
30 GAJEWSKI SEBASTIAN 15 TRINERGY TEAM ZYRARDOW POL M-30 00:08:16 (12) 00:01:38 00:40:02 (31) 00:01:22 00:20:59 (13)
31 HUMINSKI ANDRZE] 23 SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M-40 00:09:30 (37) 00:01:22 00:40:10 (32) 00:00:46 00:24:45 (44)
32 RUSAK MICHAL 57 CZEMUNIEGDYNIA-PIOTR BIANKOWSKI.COM GDYNIA POL M-30 00:09:02 (25) 00:01:37 00:40:19 (35) 00:00:59 00:22:20 (25)
33 KOROL MAREK 33 SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M-40 00:08:36 (17) 00:01:31 00:41:18 (39) 00:00:54 00:24:11 (40)

http://b4sport.pl/



TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, OPEN c.d.

M-ce

34

35
36

37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Nazwisko i imie

DIETRICH KRZYSZTOF

OSTROWSKI LUKASZ
PAKURA KAROLINA
JARMOLOWICZ BEATA
PIOTROWICZ-JANCZAK HANNA
ZAMARRIPA KAROLINA
KAC MAREK

HORSTEN TYMON
MAZIARCZYK MAKSYMILIAN
MAZIARCZYK MAREK
MAZIARCZYK MAKSYMILIAN
KOSKA TOMASZ
HORSTEN PETER
SZCZEPUCHOWSKI BOGDAN
NOWICKI MATEUSZ
SADOWSKA WIKTORIA
LISOWSKI PRZEMEK
LISOWSKI ALEKSY
BRONISZEWSKI MACIEJ
KORYCKI MAREK
NOWAKOWSKA ADRIANA
PISANSKA PAULINA
STANISZEWSKA JOANNA
PEKRUL WOJCIECH
DEJNAROWICZ PIOTR
RAGUZA GRZEGORZ
TARWID KONRAD
JAZDZYK ALEKSANDER
BEYER-WROBLEWSKA MONIKA
WASIEWICZ PAWEL
MARCZYNSKI BARTOSZ
STUSIO DAMIAN

RZEPKA ANDRZE)
CHRAPKOWSKI MARCEL
WACHULKA PAWEL
WACHULKA RAFAL
KURAJK PAWEL

GALAZKA KRZYSZTOF
SOSINSKI RAFAL
CIESZYNSKI ARTUR
ULASINSKI MACIE)
KODYMOWSKI ADAM
BELCZEWSKA MONIKA
RYBARCZYK KRZYSZTOF
MICHALSKI PRZEMYSEAW
TOMCZAK ZUZANNA
CIESZYNSKI SZYMON
BOGALECKI MAREK
TYBURA RAFAL
JACHOWICZ DARIUSZ
KAMAC KAMIL

SZEMRO KATARZYNA
TOBISZEWSKI MATEUSZ
JAWORSKI BARTOSZ
KROPLEWSKI BLAZE|

Nr

11

52
95

83
29
22
93

35
21
65
119
96

34
54

53
10
56
70
27

77
47
62
58

97

16
60

75
90

48
73

74
24
30
66
71
26
37

Klub

LANKERS / SPORTOWY JEZ PORANNY / BALTYK
FABRYKA CZEKOLADY / KS NIEMANIEMOGE
INVICTUS 3CITY

DREAM TRI TEAM LASKI

NEUROSANA

ENDURE TEAM

TRI TALENT TEAM GDANSK
JAKI OJCIEC TAKI SYN

ASPIRE POWER CLUB
NIDZICA BIEGA

TEAM WRACAM DO ZDROWIA
TRI RODZINKA

SPORTEVO

MIEDZY TRENINGAMI
3ATHLETE
SPORTEVO

MEWA GDYNIA / CTS
OMIDA RUN & CYCLO

MORSY GtEBOCZEK
WEOCLAWEK TRIATHLON TEAM
GRUBA EKIPA

SPORTEVO

BARRAKUDA GDANSK 1

2 MORSKI PULK STRZELCOW
TRI TEAM

SAFE SPORT TEAM

CTS

ASE

ASPIRE POWER CLUB
DANFOSS

TRIPLESIXX

M-scowos¢

GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA
REDA
GDANSK

SOPOT
GDANSK
13-NIDZICA
BOJANO

GDYNIA
GDANSK
GDANSK

GDANSK
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
BERGEN
GDYNIA
SOPOT
GDANSK
GDANSK
WIELKI GLEBOCZEK
WtOCEAWEK

MALBORK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

GDANSK
RUMIA
TORUN
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
LISEWO
GDYNIA

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
NED
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-18
SZTAFETY

K-18
M-40
M-16
SZTAFETY

M-30
M-50
M-50
M-40
SZTAFETY

M-30
M-30
SZTAFETY

M-18
M-40
M-40
M-30
M-30
K-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
SZTAFETY

M-40
M-30
M-40
M-40
SZTAFETY

M-40
K-16
M-18
M-60+
M-40
M-50
M-30
K-40
M-30
M-40
M-40

Ptywanie
0.475km
00:09:25 (34)

00:10:05 (53)
00:11:26 (70)

00:08:17 (13)
00:08:59 (23)
00:07:15 (1)

00:10:30 (59)

00:09:39 (42)
00:09:38 (41)
00:10:47 (63)
00:12:15 (80)
00:09:22 (33)

00:10:01 (50)
00:09:53 (47)
00:09:15 (28)

00:09:46 (45)
00:09:54 (48)
00:10:02 (51)
00:10:27 (57)
00:09:36 (39)
00:10:48 (64)
00:09:21 (31)
00:12:17 (82)
00:10:51 (65)
00:10:19 (56)
00:09:49 (46)
00:14:05 (90)

00:11:29 (72)
00:11:27 (71)
00:09:27 (35)
00:10:02 (52)
00:08:13 (10)

00:10:45 (62)
00:07:52 (4)

00:09:34 (38)
00:10:39 (61)
00:11:23 (69)
00:11:42 (74)
00:11:04 (66)
00:11:17 (68)
00:11:52 (76)
00:12:36 (85)
00:12:24 (84)

Tl

00:02:15

00:01:18
00:01:10

00:01:26
00:01:27
00:01:10
00:01:00

00:02:18
00:01:50
00:02:09
00:02:29
00:01:00

00:02:44
00:02:30
00:00:56

00:01:49
00:02:26
00:02:23
00:02:01
00:01:43
00:01:43
00:01:45
00:02:03
00:02:04
00:02:04
00:02:10
00:01:12

00:02:16
00:01:44
00:02:40
00:01:54
00:00:55

00:03:04
00:01:58
00:02:16
00:03:57
00:02:19
00:02:29
00:01:33
00:02:08
00:02:44
00:02:33
00:02:21

Rower

22.5km
00:39:34 (29)

00:01:03 (1)
00:39:29 (28)

00:42:16 (48)
00:41:35 (42)
00:44:10 (58)
00:41:43 (44)

00:41:16 (38)
00:41:39 (43)
00:40:15 (33)
00:38:35 (23)
00:43:58 (57)

00:40:35 (36)
00:41:25 (41)
00:45:00 (63)

00:43:29 (53)
00:42:25 (49)
00:42:13 (47)
00:43:17 (52)
00:44:12 (59)
00:42:57 (50)
00:43:56 (55)
00:41:21 (40)
00:42:57 (51)
00:43:57 (56)
00:44:17 (60)
00:41:57 (46)

00:43:46 (54)
00:44:35 (62)
00:45:40 (65)
00:46:52 (69)
00:50:15 (84)

00:44:32 (61)
00:50:32 (86)
00:48:46 (78)
00:45:28 (64)
00:47:09 (70)
00:46:09 (66)
00:47:35 (71)
00:48:15 (74)
00:46:34 (68)
00:46:09 (67)
00:48:12 (73)

T2

00:01:07

00:40:02
00:00:42

00:00:59
00:01:02
00:00:48
00:00:37

00:01:05
00:01:18
00:01:25
00:01:36
00:00:36

00:01:38
00:02:01
00:00:42

00:01:07
00:01:29
00:01:43
00:00:51
00:01:07
00:01:11
00:01:43
00:01:14
00:01:21
00:01:11
00:01:28
00:00:40

00:01:45
00:01:41
00:01:44
00:01:06
00:00:34

00:01:41
00:01:15
00:01:15
00:02:22
00:01:36
00:02:18
00:02:31
00:01:11
00:01:49
00:01:55
00:00:51

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:23:48 (36)

00:21:11 (15)
00:25:54 (54)

00:25:06

(52
00:23:23 (

(

(

52)

33)
00:23:47 (35)
00:23:56 (38)
00:25:53 (53)
00:26:20 (58)
00:26:26 (60)
00:24:17 (42)
00:20:24 (6)

00:26:15 (56)
00:23:12 (32)
00:30:13 (80)

00:24:54 (50)
00:24:54 (49)
00:28:16 (67)
00:24:47 (46)
00:26:59 (62)
00:24:51 (47)
00:23:50 (37)
00:24:00 (39)
00:20:44 (10)
00:23:45 (34)
00:25:56 (55)
00:26:23 (59)

00:24:46 (45)
00:29:01 (71)
00:31:23 (83)
00:31:55 (86)

(11)
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M-ce

77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87

88
89
90
91

92
93
94
95
96

Nazwisko i imie

MYSZKA ZUZANNA
SZEWCZYK ADAM
BRZEZICKI MACIEJ
KUC MIROSEAW
JANKOWSKI MARCIN
ZESZUTEK NATALIA
SUWINSKA ZUZANNA

JASTOWSKI DAWID
JURECKA EWA
PSZCZOLKOWSKA KATARZYNA
KOMOROWSKA ANITA
MOLENDA MALGORZATA
SOBIERAJ JAROStAW
BYCZYK JAROSLAW
WASOWSKA MICHALINA
KULTONIAK ROBERT
WITTEK ARIAN
OSTASZEWSKI ROBERT
CHMIEL PATRYCJA
TALAGA MALGORZATA
BRUSKI DARIUSZ
KASPRZYK MAGDALENA
KONKEL ANETA
DZIEGIELEWSKA GRAZYNA

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, K-OPEN

M-ce

0NV R WN -

11
12
13
14
15

Nazwisko i imie

LOREK KINGA

ZAMARRIPA KAROLINA
BEYER-WROBLEWSKA MONIKA
TOMCZAK ZUZANNA

SZEMRO KATARZYNA
MYSZKA ZUZANNA

ZESZUTEK NATALIA
SUWINSKA ZUZANNA

JURECKA EWA
PSZCZOLKOWSKA KATARZYNA
WASOWSKA MICHALINA
TALAGA MALGORZATA
KASPRZYK MAGDALENA
KONKEL ANETA
DZIEGIELEWSKA GRAZYNA

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-OPEN

M-ce

1

Nazwisko i imie

CZAJKOWSKI PAWEL

Nr

51
67

38
25
84
64

156
28
55
91

78
40
98

69
99
31
32
13

44
83

73
66
51
84
64

28
55
78
69
31
32
13

105

Klub

PSYCHOWEB

TREC TEAM

COMPLEXSPORTS

FRANKE FOODSERVICE SYSTEMS POLAND SP. Z 0.0.

GDYNIA

FIT4EVEREST.PL
MAJ

HERNIK TEAM

MOWI
BARRAKUDA GDANSK 2

YUVATA TEAM
SOBCZAKTEAM
GRAZKA

Klub

MKS TRUSO ELBLAG
NEUROSANA

MEWA GDYNIA / CTS
TRI TEAM

ASPIRE POWER CLUB
PSYCHOWEB
COMPLEXSPORTS

FRANKE FOODSERVICE SYSTEMS POLAND SP. Z 0.0.

GDYNIA

FITAEVEREST.PL

YUVATA TEAM
SOBCZAKTEAM
GRAZKA

Klub

BCT TEAM GDYNIA

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
BOLSZEWO
BYSTRA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

JABLONOWO POMORSKIE
GDANSK

ZALASEWO
GDYNIA
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
KRAKOW
GDANSK
TORUN

M-scowos¢

ELBLAG
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK

JABLONOWO POMORSKIE
GDANSK

GDYNIA

GDANSK

KRAKOW

GDANSK

TORUN

M-scowos¢

GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kat.

K-30
M-30
M-40
M-40
M-40
K-30
K-18

M-30
K-50
K-30
SZTAFETY

M-50
K-18
M-40
SZTAFETY

K-30
M-50
K-18
K-40
K-50

Kat.

K-18
K-18
K-40
K-16
K-40
K-30
K-30
K-18

K-50
K-30
K-18
K-30
K-18
K-40
K-50

Kat.

M-30

Ptywanie

0.475km
00:13:00 (88)
00:12:08 (78)
00:11:15 (67)
00:11:44 (75)
00:12:56 (86)
00:14:17 (92)
00:12:16 (81)

00:12:13 (79)
00:13:23 (89)
00:08:49 (22)

00:14:48 (93)
00:11:32 (73)
00:09:59 (49)
00:12:22 (83)

00:12:03 (77)
00:12:57 (87)
00:18:26 (95)
00:14:16 (91)
00:17:08 (94)

Ptywanie

0.475km
00:08:04
00:08:17
00:10:48
00:07:52
00:11:17
00:13:00
00:14:17
00:12:16

00:13:23
00:08:49
00:11:32
00:12:03
00:18:26
00:14:16
00:17:08

Ptywanie
0.475km
00:08:04

Tl

00:01:30
00:03:02
00:02:38
00:02:44
00:02:26
00:02:20
00:03:00

00:03:09
00:02:41
00:02:24

00:02:35
00:02:21
00:02:20
00:01:08

00:02:13
00:03:49
00:02:41
00:04:06
00:02:56

Tl

00:01:05
00:01:26
00:01:43
00:01:58
00:02:08
00:01:30
00:02:20
00:03:00

00:02:41
00:02:24
00:02:21
00:02:13
00:02:41
00:04:06
00:02:56

Tl

00:00:59

Rower

22.5km
00:48:19 (76)
00:48:08 (72)
00:48:47 (79)
00:49:18 (80)
00:48:19 (75)
00:48:44 (77)
00:50:14 (83)

00:50:04 (82)
00:49:53 (81)
00:55:44 (89)
00:58:44 (94)

00:50:24 (85)
00:54:37 (87)
00:55:53 (90)
00:56:34 (92)

00:56:55 (93)
00:55:06 (88)
00:56:02 (91)
00:58:49 (95)
01:00:06 (96)

Rower

22.5km
00:41:06
00:42:16
00:42:57
00:50:32
00:48:15
00:48:19
00:48:44
00:50:14

00:49:53
00:55:44
00:54:37
00:56:55
00:56:02
00:58:49
01:00:06

Rower

22.5km
00:35:55

T2

00:01:12
00:01:09
00:01:58
00:01:30
00:01:45
00:01:30
00:01:30

00:01:45
00:01:33
00:01:04
00:00:47

00:01:31
00:01:33
00:02:20
00:00:43

00:01:13
00:02:53
00:01:29
00:02:48
00:01:38

T2

00:00:51
00:00:59
00:01:11
00:01:15
00:01:11
00:01:12
00:01:30
00:01:30

00:01:33
00:01:04
00:01:33
00:01:13
00:01:29
00:02:48
00:01:38

T2

00:00:43

http://b4sport.pl/

Bieg

5.275km
00:28:04 (66)
00:29:13 (75)
00:32:22 (87)
00:29:13 (74)
00:29:11 (73)
00:31:41 (85)
00:32:57 (89)

00:28:26 (
00:33:01 (9
00:30:17 (
00:31:03 (

00:35:30 (92
00:44:10 (96

00:29:51 (78
00:41:02 (95
00:36:06 (94

Bieg
5.275km
00:24:42
00:25:06
00:24:51
00:30:01
00:26:19
00:28:04
00:31:41
00:32:57

00:31:36
00:33:31
00:33:01
00:35:30
00:29:51
00:41:02
00:36:06

Bieg
5.275km
00:21:33



TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-OPEN c.d.

M-ce

0N U A WN

©

11
12
13
14
15

16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nazwisko i imie

JUSKIN PAWEL
TOMASZEWSKI MICHAL
FAJKS ADAM

KOPER MATEUSZ
KULIK JACEK
WROBLEWSKI WIKTOR
LEMKE KRZYSZTOF
POLANSKI TOMASZ
SUSKA ARKADIUSZ
GNIOT JACEK

ZAJK MICHAL
GOZDZIEWICZ PAWEL
GRAJDA ARKADIUSZ
MICKIEWICZ KONRAD

WALENTYNOWICZ ADAM
SADOWSKI ANDRZE)
DZIEZYC TOMASZ
WOZNIAK JACEK
CHMIELEWSKI TOMASZ
SLIWKA PIOTR
HORSTEN BASTIAN
KRAKOWSKI JAN
GAJEWSKI SEBASTIAN
HUMINSKI ANDRZE]
RUSAK MICHAL

KOROL MAREK
DIETRICH KRZYSZTOF

OSTROWSKI LUKASZ
KAC MAREK

HORSTEN TYMON

KOSKA TOMASZ
HORSTEN PETER
SZCZEPUCHOWSKI BOGDAN
NOWICKI MATEUSZ
BRONISZEWSKI MACIE)
KORYCKI MAREK

PEKRUL WOJCIECH
DEJNAROWICZ PIOTR
RAGUZA GRZEGORZ
TARWID KONRAD
JAZDZYK ALEKSANDER
WASIEWICZ PAWEL
MARCZYNSKI BARTOSZ
STUSIO DAMIAN

RZEPKA ANDRZE)
CHRAPKOWSKI MARCEL
GALAZKA KRZYSZTOF
SOSINSKI RAFAL
CIESZYNSKI ARTUR
ULASINSKI MACIE)
MICHALSKI PRZEMYSEAW
CIESZYNSKI SZYMON
BOGALECKI MAREK
TYBURA RAFAL

81
72
14
152
39
80
42
155
63
17
82
18
106
49

76

12
79

68
20
36
15
23
57
33
11

52
29
22
35
21
65
119

34
53
10
56
70
27
77
47
62
58

16
60

75
48

74

Klub

GMINA KOSAKOWO

EATON TRIATHLON TEAM GK GRYF TCZEW
BIKE U UP EUROPELL

MEWA GDYNIA

GDYNSKI TRIATHLON

B4SPORT

ASTRAINER - MASAZ MOBILNY / 4YOURBIKE
WOJSKOWE ZAKEADY UZBROJENIA S.A.

BIEGAMYRAZEM.PL

TEAM WRACAM DO ZDROWIA

tANKRES/ BALTYK FABRYKA CZEKOLADY/ SMARUJ NA
TRENING

DOMO TEAM

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE

tANKERS

PORTA ACTIVE TEAM

AGAMED BYDGOSZCZ TRIATHLON
SPORTEVO

TRI TALENT TEAM GDANSK

EMANUEL BERG

TRINERGY TEAM

SMARUJ NA TRENING TEAM
CZEMUNIEGDYNIA-PIOTR BIANKOWSKI.COM
SMARUJ NA TRENING TEAM

LANKERS / SPORTOWY JEZ PORANNY / BALTYK
FABRYKA CZEKOLADY / KS NIEMANIEMOGE
INVICTUS 3CITY

ENDURE TEAM

TRI TALENT TEAM GDANSK

ASPIRE POWER CLUB

NIDZICA BIEGA
TEAM WRACAM DO ZDROWIA

MIEDZY TRENINGAMI
3ATHLETE
SPORTEVO

OMIDA RUN & CYCLO

MORSY GLEBOCZEK
WEOCELAWEK TRIATHLON TEAM

SPORTEVO

2 MORSKI PULK STRZELCOW

SAFE SPORT TEAM
EIS

M-scowos¢

GDANSK
POGORZE
TCZEW
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GRUDZIADZ
REDA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

SOPOT
GDANSK
KLESZCZEWO
GDANSK
BYDGOSZCZ
SOPOT
GDANSK
GDYNIA
ZYRARDOW
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA

GDYNIA
REDA
GDANSK
SOPOT
GDANSK
13-NIDZICA
BOJANO
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
BERGEN
SOPOT
GDANSK
GDANSK
WIELKI GLEBOCZEK
WEOCEAWEK
MALBORK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TORUN
GDANSK
GDYNIA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-18
M-40
M-40
M-40

M-30
M-40
M-40
M-30
M-50
M-30
M-16
M-18
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30

M-18
M-40
M-16
M-30
M-50
M-50
M-40
M-30
M-30
M-18
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-18
M-60+
M-40

Pltywanie

0.475km
00:07:24
00:08:42
00:07:56
00:09:10
00:08:00
00:09:22
00:08:42
00:09:02
00:09:17
00:10:38
00:08:40
00:09:29
00:09:20
00:08:30

00:09:09
00:08:14
00:08:29
00:10:16
00:10:30
00:10:15
00:07:20
00:09:44
00:08:16
00:09:30
00:09:02
00:08:36
00:09:25

00:10:05
00:08:59
00:07:15
00:09:39
00:09:38
00:10:47
00:12:15
00:10:01
00:09:53
00:09:46
00:09:54
00:10:02
00:10:27
00:09:36
00:09:21
00:12:17
00:10:51
00:10:19
00:09:49
00:11:29
00:11:27
00:09:27
00:10:02
00:10:45
00:09:34
00:10:39
00:11:23

Tl

00:01:06
00:01:41
00:01:20
00:02:04
00:01:20
00:01:25
00:01:22
00:01:13
00:01:26
00:01:17
00:01:29
00:01:27
00:01:42
00:01:30

00:01:28
00:01:47
00:01:55
00:01:51
00:01:25
00:01:35
00:01:14
00:01:38
00:01:38
00:01:22
00:01:37
00:01:31
00:02:15

00:01:18
00:01:27
00:01:10
00:02:18
00:01:50
00:02:09
00:02:29
00:02:44
00:02:30
00:01:49
00:02:26
00:02:23
00:02:01
00:01:43
00:01:45
00:02:03
00:02:04
00:02:04
00:02:10
00:02:16
00:01:44
00:02:40
00:01:54
00:03:04
00:02:16
00:03:57
00:02:19

Rower T2
22.5km
00:36:30 00:00:43
00:34:37 00:01:03
00:36:09 00:01:03
00:34:41 00:00:52
00:36:53 00:00:55
00:36:23 00:00:41
00:37:01 00:01:01
00:37:01 00:00:52
00:36:48 00:00:51
00:35:22 00:01:10
00:37:31 00:01:02
00:37:10 00:00:54
00:36:59 00:01:13
00:38:19 00:01:11
00:37:26 00:01:29
00:39:06 00:01:20
00:38:50 00:01:15
00:37:31 00:01:00
00:37:55 00:00:54
00:38:05 00:00:59
00:41:46 00:00:46
00:38:56 00:00:57
00:40:02 00:01:22
00:40:10 00:00:46
00:40:19 00:00:59
00:41:18 00:00:54
00:39:34 00:01:07
00:01:03 00:40:02
00:41:35 00:01:02
00:44:10 00:00:48
00:41:16 00:01:05
00:41:39 00:01:18
00:40:15 00:01:25
00:38:35 00:01:36
00:40:35 00:01:38
00:41:25 00:02:01
00:43:29 00:01:07
00:42:25 00:01:29
00:42:13 00:01:43
00:43:17 00:00:51
00:44:12 00:01:07
00:43:56 00:01:43
00:41:21 00:01:14
00:42:57 00:01:21
00:43:57 00:01:11
00:44:17 00:01:28
00:43:46 00:01:45
00:44:35 00:01:41
00:45:40 00:01:44
00:46:52 00:01:06
00:44:32 00:01:41
00:48:46 00:01:15
00:45:28 00:02:22
00:47:09 00:01:36

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:20:30
00:20:36
00:21:58
00:18:27
00:21:01
00:21:56
00:22:08
00:18:19
00:21:34
00:20:53
00:19:54
00:21:36
00:22:41
00:21:49

00:25:02
00:22:37
00:22:50
00:22:58
00:22:02
00:19:31
00:22:45
00:22:11
00:20:59
00:24:45
00:22:20
00:24:11
00:23:48

00:21:11
00:23:23
00:23:47
00:25:53
00:26:20
00:26:26
00:24:17
00:26:15
00:23:12
00:24:54
00:24:54
00:28:16
00:24:47
00:26:59
00:23:50
00:24:00
00:20:44
00:23:45
00:25:56
00:24:46
00:29:01
00:31:23
00:31:55
00:28:03
00:28:44
00:29:38
00:26:48



TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-OPEN c.d.

M-ce

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie

JACHOWICZ DARIUSZ
KAMAC KAMIL
TOBISZEWSKI MATEUSZ
JAWORSKI BARTOSZ
KROPLEWSKI BLAZEJ
SZEWCZYK ADAM
BRZEZICKI MACIE]
KUC MIROSLAW
JANKOWSKI MARCIN
JASTOWSKI DAWID
BYCZYK JAROSLAW
KULTONIAK ROBERT
BRUSKI DARIUSZ

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, Sztafety

M-ce

10

11

12

Nazwisko i imie

KIEPUSZEWSKI ADRIAN
WRZOCHALSKI ROBERT
CZUBAK tUKASZ
GAJOWNIK KAROLINA
WEGRECKI KAMIL
DARNOWSKA KAROLINA
KUJAWINSKI ROBERT
GORNOWICZ KUBA

LEMKE EWA

IZART NATALIA

RUCHALA REGINA
KOWALSKA AGATA
GRABARCZYK MAGDALENA
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
KULAWCZUK KRZYSZTOF
PAKURA KAROLINA
JARMOtOWICZ BEATA
PIOTROWICZ-JANCZAK HANNA
MAZIARCZYK MAKSYMILIAN
MAZIARCZYK MAREK
MAZIARCZYK MAKSYMILIAN
SADOWSKA WIKTORIA
LISOWSKI PRZEMEK
LISOWSKI ALEKSY
NOWAKOWSKA ADRIANA
PISANSKA PAULINA
STANISZEWSKA JOANNA
WACHUEKA PAWEL
WACHULKA RAFAL

KURAJK PAWEL
KODYMOWSKI ADAM
BELCZEWSKA MONIKA
RYBARCZYK KRZYSZTOF
KOMOROWSKA ANITA
MOLENDA MALGORZATA
SOBIERA] JAROStAW

24
30
71
26
37
67

38
25
156

40
99

Nr

89

86

92

88

87

95

93

96

54

97

90

91

Klub

ASE
DANFOSS
TRIPLESIXX

TREC TEAM

HERNIK TEAM
MOowI

Klub

TRIDEA

DO YOU LIKE DOGS?

SPORTEVO

RAN&FAN

A-PLAN TRIATHLON TEAM

DREAM TRI TEAM LASKI

JAKI OJCIEC TAKI SYN

TRI RODZINKA

SPORTEVO

GRUBA EKIPA

BARRAKUDA GDANSK 1

MAJ

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDANSK
LISEWO
GDYNIA
GDANSK
BOLSZEWO
BYSTRA
GDYNIA

ZALASEWO
GDYNIA
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Kat.

M-50
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-50
M-40
M-50

Kat.

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

SZTAFETY

Pltywanie

0.475km
00:11:42
00:11:04
00:11:52
00:12:36
00:12:24
00:12:08
00:11:15
00:11:44
00:12:56
00:12:13
00:14:48
00:09:59
00:12:57

Ptywanie
0.475km
00:08:08

00:09:37

00:08:21

00:09:40

00:08:39

00:11:26

00:10:30

00:09:22

00:09:15

00:14:05

00:08:13

Tl

00:02:29
00:01:33
00:02:44
00:02:33
00:02:21
00:03:02
00:02:38
00:02:44
00:02:26
00:03:09
00:02:35
00:02:20
00:03:49

Tl

00:00:59

00:00:53

00:00:52

00:01:00

00:01:43

00:01:10

00:01:00

00:01:00

00:00:56

00:01:12

00:00:55

Rower T2
22.5km
00:46:09 00:02:18
00:47:35 00:02:31
00:46:34 00:01:49
00:46:09 00:01:55
00:48:12 00:00:51
00:48:08 00:01:09
00:48:47 00:01:58
00:49:18 00:01:30
00:48:19 00:01:45
00:50:04 00:01:45
00:50:24 00:01:31
00:55:53 00:02:20
00:55:06 00:02:53
Rower T2
22.5km
00:38:00 00:00:35
00:37:40 00:00:39
00:40:16 00:00:33
00:39:21 00:00:45
00:39:36 00:00:50
00:39:29 00:00:42
00:41:43 00:00:37
00:43:58 00:00:36
00:45:00 00:00:42
00:41:57 00:00:40
00:50:15 00:00:34
00:58:44 00:00:47

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:29:10
00:36:04
00:29:25
00:24:14
00:27:41
00:29:13
00:32:22
00:29:13
00:29:11
00:32:35
00:28:26
00:30:17
00:44:10

Bieg
5.275km
00:19:37

00:28:37

00:20:24

00:27:48

00:22:53

00:25:54

00:23:56

00:20:24

00:30:13

00:26:23

00:20:47

00:24:54



TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, Sztafety c.d.

13 WITTEK ARIAN 98 BARRAKUDA GDANSK 2 POL SZTAFETY 00:12:22 00:01:08 00:56:34 00:00:43 00:31:03
OSTASZEWSKI ROBERT
CHMIEL PATRYCJA

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-16

1 HORSTEN BASTIAN 20 TRITALENT TEAM GDANSK GDANSK POL M-16 00:07:20 00:01:14 00:41:46 00:00:46 00:22:45
2 HORSTEN TYMON 22 TRITALENT TEAM GDANSK GDANSK POL M-16 00:07:15 00:01:10 00:44:10 00:00:48 00:23:47

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, K-16

1 TOMCZAK ZUZANNA 73 TRITEAM 00:07:52 00:01:58 00:50:32 00:01:15 00:30:01

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, K-18

LOREK KINGA 44 MKS TRUSO ELBLAG ELBLAG :08:04 00:01:05 00:41:06 00:00:51 00:24:42

2 ZAMARRIPA KAROLINA 83 NEUROSANA GDYNIA POL K-18 00:08:17 00:01:26 00:42:16 00:00:59 00:25:06

3 SUWINSKA ZUZANNA 64 FRANKE FOODSERVICE SYSTEMS POLAND SP.Z 0.0.  GDANSK POL K-18 00:12:16 00:03:00 00:50:14 00:01:30 00:32:57
GDYNIA

4 WASOWSKA MICHALINA 78 GDYNIA POL K-18 00:11:32 00:02:21 00:54:37 00:01:33 00:33:01

5 KASPRZYK MAGDALENA 31 YUVATATEAM KRAKOW POL K-18 00:18:26 00:02:41 00:56:02 00:01:29 00:29:51

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-18

1 ZAK MICHAL 82 REDA POL M-18 00:08:40 00:01:29 00:37:31 00:01:02 00:19:54
2 KRAKOWSKI JAN 36 EMANUEL BERG GDYNIA POL M-18 00:09:44 00:01:38 00:38:56 00:00:57 00:22:11
3 OSTROWSKI tUKASZ 52 INVICTUS 3CITY GDYNIA POL M-18 00:10:05 00:01:18 00:01:03 00:40:02 00:21:11
4 PEKRUL WOJCIECH 53 MIEDZY TRENINGAMI GDANSK POL M-18 00:09:46 00:01:49 00:43:29 00:01:07 00:24:54
5 CIESZYNSKI SZYMON 9 TORUN POL M-18 00:09:34 00:02:16 00:48:46 00:01:15 00:28:44

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, K-30

1 MYSZKA ZUZANNA 51 PSYCHOWEB GDANSK POL K-30 00:13:00 00:01:30 00:48:19 00:01:12 00:28:04
2 ZESZUTEK NATALIA 84 COMPLEXSPORTS GDYNIA POL K-30 00:14:17 00:02:20 00:48:44 00:01:30 00:31:41
3 PSZCZOLKOWSKA KATARZYNA 55 FITAEVEREST.PL GDANSK POL K-30 00:08:49 00:02:24 00:55:44 00:01:04 00:33:31
4 TALAGA MALGORZATA 69 GDANSK POL K-30 00:12:03 00:02:13 00:56:55 00:01:13 00:35:30

http://b4sport.pl/ 6/8



TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-30

M-ce

© O ~NOU A WN -

o
o

12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, K-40

M-ce

1
2
3

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-40

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN

10
11

13
14

Nazwisko i imie

CZAJKOWSKI PAWEL
JUSKIN PAWEL
TOMASZEWSKI MICHAL
KOPER MATEUSZ
WROBLEWSKI WIKTOR
WALENTYNOWICZ ADAM
WOZNIAK JACEK
SLIWKA PIOTR
GAJEWSKI SEBASTIAN
RUSAK MICHAL
DIETRICH KRZYSZTOF

KOSKA TOMASZ
BRONISZEWSKI MACIE)
KORYCKI MAREK
TARWID KONRAD
JAZDZYK ALEKSANDER
WASIEWICZ PAWEL
CHRAPKOWSKI MARCEL
SOSINSKI RAFAL
KAMAC KAMIL
TOBISZEWSKI MATEUSZ
SZEWCZYK ADAM
JASTOWSKI DAWID

Nazwisko i imie

BEYER-WROBLEWSKA MONIKA
SZEMRO KATARZYNA
KONKEL ANETA

Nazwisko i imie

FAJKS ADAM
KULIK JACEK

LEMKE KRZYSZTOF
POLANSKI TOMASZ
SUSKA ARKADIUSZ
GNIOT JACEK
GOZDZIEWICZ PAWEL
GRAJDA ARKADIUSZ
MICKIEWICZ KONRAD

SADOWSKI ANDRZE|
DZIEZYC TOMASZ
HUMINSKI ANDRZE|
KOROL MAREK

KAC MAREK

105
81
72

152
80
76
79
68
15
57
11

35

34
70

77

60
30
71
67
156

Nr

66
32

Nr

14
39
42
155
63
17
18
106
49

59
12
23
33
29

Klub

BCT TEAM GDYNIA

EATON TRIATHLON TEAM GK GRYF TCZEW

MEWA GDYNIA
DOMO TEAM

PORTA ACTIVE TEAM
SPORTEVO
TRINERGY TEAM

CZEMUNIEGDYNIA-PIOTR BIANKOWSKI.COM
LANKERS / SPORTOWY JEZ PORANNY / BALTYK
FABRYKA CZEKOLADY / KS NIEMANIEMOGE

OMIDA RUN & CYCLO

WEOCLAWEK TRIATHLON TEAM
SPORTEVO
DANFOSS

Klub
MEWA GDYNIA / CTS
ASPIRE POWER CLUB
SOBCZAKTEAM

Klub

GMINA KOSAKOWO
BIKE U UP EUROPELL
GDYNSKI TRIATHLON
B4SPORT

ASTRAINER - MASAZ MOBILNY / 4YOURBIKE

WOJSKOWE ZAKEADY UZBROJENIA S.A.
BIEGAMYRAZEM.PL
TEAM WRACAM DO ZDROWIA

HANKRES/ BALTYK FABRYKA CZEKOLADY/ SMARUJ NA

TRENING

BURSZTYNOWE SMOKI JUBINALE
LANKERS

SMARUJ NA TRENING TEAM
SMARUJ NA TRENING TEAM
ENDURE TEAM

M-scowos¢

GDYNIA

GDANSK
TCZEW
GDYNIA
SOPOT
GDANSK
SOPOT
ZYRARDOW
GDYNIA
GDYNIA

SOPOT
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
BERGEN
SOPOT
WEOCEAWEK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

POGORZE
GDYNIA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GRUDZIADZ
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

GDANSK
KLESZCZEWO
GDANSK
GDANSK
REDA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
NOR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K-40
K-40
K-40

Kat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Pltywanie

0.475km
00:08:04
00:07:24
00:08:42
00:09:10
00:09:22
00:09:09
00:10:16
00:10:15
00:08:16
00:09:02
00:09:25

00:09:39
00:10:01
00:09:53
00:10:27
00:09:36
00:09:21
00:09:49
00:11:27
00:11:04
00:11:52
00:12:08
00:12:13

Ptywanie

0.475km
00:10:48
00:11:17
00:14:16

Ptywanie

0.475km
00:07:56
00:08:00
00:08:42
00:09:02
00:09:17
00:10:38
00:09:29
00:09:20
00:08:30

00:08:14
00:08:29
00:09:30
00:08:36
00:08:59

Tl

00:00:59
00:01:06
00:01:41
00:02:04
00:01:25
00:01:28
00:01:51
00:01:35
00:01:38
00:01:37
00:02:15

00:02:18
00:02:44
00:02:30
00:02:01
00:01:43
00:01:45
00:02:10
00:01:44
00:01:33
00:02:44
00:03:02
00:03:09

Tl

00:01:43
00:02:08
00:04:06

Tl

00:01:20
00:01:20
00:01:22
00:01:13
00:01:26
00:01:17
00:01:27
00:01:42
00:01:30

00:01:47
00:01:55
00:01:22
00:01:31
00:01:27

Rower T2
22.5km
00:35:55 00:00:43
00:36:30 00:00:43
00:34:37 00:01:03
00:34:41 00:00:52
00:36:23 00:00:41
00:37:26 00:01:29
00:37:31 00:01:00
00:38:05 00:00:59
00:40:02 00:01:22
00:40:19 00:00:59
00:39:34 00:01:07
00:41:16 00:01:05
00:40:35 00:01:38
00:41:25 00:02:01
00:43:17 00:00:51
00:44:12 00:01:07
00:43:56 00:01:43
00:44:17 00:01:28
00:44:35 00:01:41
00:47:35 00:02:31
00:46:34 00:01:49
00:48:08 00:01:09
00:50:04 00:01:45
Rower T2
22.5km
00:42:57 00:01:11
00:48:15 00:01:11
00:58:49 00:02:48
Rower T2
22.5km
00:36:09 00:01:03
00:36:53 00:00:55
00:37:01 00:01:01
00:37:01 00:00:52
00:36:48 00:00:51
00:35:22 00:01:10
00:37:10 00:00:54
00:36:59 00:01:13
00:38:19 00:01:11
00:39:06 00:01:20
00:38:50 00:01:15
00:40:10 00:00:46
00:41:18 00:00:54
00:41:35 00:01:02

http://b4sport.pl/

Bieg
5.275km
00:21:33
00:20:30
00:20:36
00:18:27
00:21:56
00:25:02
00:22:58
00:19:31
00:20:59
00:22:20
00:23:48

00:25:53
00:26:15
00:23:12
00:24:47
00:26:59
00:23:50
00:25:56
00:29:01
00:36:04
00:29:25
00:29:13
00:32:35

Bieg
5.275km
00:24:51
00:26:19
00:41:02

Bieg
5.275km
00:21:58
00:21:01
00:22:08
00:18:19
00:21:34
00:20:53
00:21:36
00:22:41
00:21:49

00:22:37
00:22:50
00:24:45
00:24:11
00:23:23



TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-40 c.d.

15 NOWICKI MATEUSZ 119 TEAM WRACAM DO ZDROWIA BOJANO POL M-40 00:12:15 00:02:29 00:38:35 00:01:36 00:24:17
16 DEJNAROWICZ PIOTR 10 3ATHLETE POGORZE POL M-40 00:09:54 00:02:26 00:42:25 00:01:29 00:24:54
17 RAGUZA GRZEGORZ 56 SPORTEVO GDYNIA POL M-40 00:10:02 00:02:23 00:42:13 00:01:43 00:28:16
18 MARCZYNSKI BARTOSZ 47 GDANSK POL M-40 00:12:17 00:02:03 00:41:21 00:01:14 00:24:00
19 STUSIO DAMIAN 62 GDANSK POL M-40 00:10:51 00:02:04 00:42:57 00:01:21 00:20:44
20 RZEPKA ANDRZE) 58 MORSY GLEBOCZEK WIELKI GLEBOCZEK POL M-40 00:10:19 00:02:04 00:43:57 00:01:11 00:23:45
21 GALAZKA KRZYSZTOF 16 MALBORK POL M-40 00:11:29 00:02:16 00:43:46 00:01:45 00:24:46
22 CIESZYNSKI ARTUR 8 GDANSK POL M-40 00:09:27 00:02:40 00:45:40 00:01:44 00:31:23
23 ULASINSKI MACIE) 75 GDANSK POL M-40 00:10:02 00:01:54 00:46:52 00:01:06 00:31:55
24  MICHALSKI PRZEMYSLAW 48 2 MORSKI PULK STRZELCOW GDANSK POL M-40 00:10:45 00:03:04 00:44:32 00:01:41 00:28:03
25 TYBURA RAFAL 74 CTS GDYNIA POL M-40 00:11:23 00:02:19 00:47:09 00:01:36 00:26:48
26 JAWORSKI BARTOSZ 26 LISEWO POL M-40 00:12:36 00:02:33 00:46:09 00:01:55 00:24:14
27 KROPLEWSKI BLAZEJ 37 TRIPLESIXX GDYNIA POL M-40 00:12:24 00:02:21 00:48:12 00:00:51 00:27:41
28 BRZEZICKI MACIE) 4 TREC TEAM BOLSZEWO POL M-40 00:11:15 00:02:38 00:48:47 00:01:58 00:32:22
29 KUC MIROSLAW 38 BYSTRA POL M-40 00:11:44 00:02:44 00:49:18 00:01:30 00:29:13
30 JANKOWSKI MARCIN 25 GDYNIA POL M-40 00:12:56 00:02:26 00:48:19 00:01:45 00:29:11
31 KULTONIAK ROBERT 40 MOWI GDYNIA POL M-40 00:09:59 00:02:20 00:55:53 00:02:20 00:30:17

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, K-50

1 JURECKA EWA JABLONOWO POMORSKIE 00:13:23 00:02:41 00:49:53 00:01:33 00:31:36
2 DZIEGIELEWSKA GRAZYNA 13 GRAZKA TORUN POL K-50 00:17:08 00:02:56 01:00:06 00:01:38 00:36:06

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-50

1 CHMIELEWSKI TOMASZ 6 AGAMED BYDGOSZCZ TRIATHLON BYDGOSZCZ POL M-50 00:10:30 00:01:25 00:37:55 00:00:54 00:22:02
2 HORSTEN PETER 21 ASPIRE POWER CLUB GDANSK NED M-50 00:09:38 00:01:50 00:41:39 00:01:18 00:26:20
3 SZCZEPUCHOWSKI BOGDAN 65 NIDZICA BIEGA 13-NIDZICA POL M-50 00:10:47 00:02:09 00:40:15 00:01:25 00:26:26
4 JACHOWICZ DARIUSZ 24 ASE GDYNIA POL M-50 00:11:42 00:02:29 00:46:09 00:02:18 00:29:10
5 BYCZYK JAROSLAW 5 HERNIK TEAM ZALASEWO POL M-50 00:14:48 00:02:35 00:50:24 00:01:31 00:28:26
6 BRUSKI DARIUSZ 99 GDANSK POL M-50 00:12:57 00:03:49 00:55:06 00:02:53 00:44:10

TRIATHLON KRYNICA 2019 1/8, M-60+

1 BOGALECKI MAREK 2 SAFE SPORT TEAM GDANSK POL M-60+ 00:10:39 00:03:57 00:45:28 00:02:22 00:29:38

http://b4sport.pl/ 8/8



